
\\server2019\Cartelle\Segreteria\anna.orlando\Desktop\Anna\PROGETTI\A.S. 2024-2025\TEATRO IN LINGUA INGLESE\Ordine_PALCHETTO STAGE.doc 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n. 2   63900 Fermo (FM) 

PEC apps030005@pec.istruzione.it   PEO apps030005@istruzione.it 

Tel: 0734/224005  -  C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

 

 

 

 

 

 
 

 Spett.le Ditta    

Il Palchetto Stage S.A.S. 

Busto Arsizio (VA) 

info@palketto.it 
   

 

 

 

Oggetto: acquisto biglietti spettacolo teatrale di giovedì 20 febbraio 2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la legge 15/3/1997 n. 59; 

VISTO  il D.P.R. 8/3/1999 n. 275; 

VISTI  gli artt. 8 e 34 del D.M. n. 129/18; 

VISTA  la compatibilità con le risorse disponibili nel Programma Annuale dell’Esercizio 

Finanziario 2024 approvato il 31/01/2024 

 

DISPONE 

 

 la fornitura del materiale sotto indicato: 
 

Q.tà Descrizione Costo unitario Costo totale 

1 
Spettacolo teatrale in lingua inglese “Jekyll and Hyde” - 

giovedì 20 febbraio 2025 - n. 194 paganti + 16 non paganti 
€ 15,00 € 2.910,00 

  Totale € 2.910,00 

  

Ai sensi della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, codesta ditta dovrà 

inserire nella fattura il numero CIG: B556D82B90 

Codice univoco per fattura elettronica: UFC6WI 
 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof. Emiliano Giorgi                                                                           

  

 

A
P

P
S

03
00

05
 -

 A
3D

97
F

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
09

79
 -

 2
7/

01
/2

02
5 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

mailto:apps030005@pec.istruzione.it
mailto:apps030005@istruzione.it
mailto:info@palketto.it

		2025-01-27T12:50:54+0100
	EMILIANO GIORGI




